  1
CSNV500 系列电流传感器_S3 4.docx4
CSNV500 系列电流传感器
概述
CSNV500 系列电流传感器基于带有温度校准技术的闭环原理，
采用单电源供电，CAN 总线输出，汽车级产品设计，可用于纯
电动车、插电混动车及储能设备中测量±500A 峰值的直流、交
流或脉动电流。CSNV500M 型为注塑 6.5 毫米标准安装孔径，

  2
CSNV500 系列电流传感器_S3 4.docx4
型号定义
   CS  N  V  500  M - 1  5  1  S
电流传感器
原理
 N: 霍尔闭环
类别
额定电流
安装形式
 M
穿孔 Φ24.2mm, 安装孔 2*Φ6.5mm, 距离
63.5mm
 N
穿孔 Φ24.2mm, 安装孔 2*Φ4.3mm 增强型,
距离 63.5mm
电源
 1: 12V
 2: 24V
波特率
 2: 250k
 5: 500k
CAN ID
 1: 3C1
 2: 3C2
 3: 3C3
 4: 3C4
 5: 3C5
 9: 3C0
版本
 A~Z: 订制版本
  3
CSNV500 系列电流传感器_S3 4.docx4
性能参数
绝对参数（非工作参数）
参数 符号 单位 规格 条件
过电压 UC V 32 400 毫秒
过电压 UC V 24 10 分钟
过电压 UC V 20 连续
反向电压 UC V -50 10 分钟
最小电源电压 UC V 6  连续
最大电源电压 UC V 18 连续
CAN 工作，低电压故障报警，非测量 UC V 6~7 CAN 连续
CAN 工作，过电压故障报警，非测量 UC V 18~24 CAN 连续
绝缘电阻 RIS MΩ 500 500V @ 1 分钟
爬电距离 dCp mm 7.5
电气间隙 dCl mm 7
绝缘交流测试电压  KV 5 50Hz, 1min
绝缘直流测试电压  KV 5 1min
常规工作参数
参数 符号 单位
规格
条件
最小值 典型值 最大值
电流测量范围（DC） IPN A -500  500
电源电压 UC V 7 12 18 全精度
最大电压迟滞 UUP
V  18.1  当 Uc 上升
V  17.7  当 Uc 下降
最小电压迟滞 ULOW
V  7.1  当 Uc 上升
V  6.8  当 Uc 下降
电流消耗 @IP=0A IC mA  21 30 Uc=12V, T=25℃
电流消耗 @IP=500A IC mA   250 Uc=12V, T=25℃
环境工作温度范围 Ta ℃ -40  85
确保精度的温度范围
保证 ±3 sigma
总精度 XG % -0.5   +0.5
T=-40 to 85℃;
± 3 sigma
零点误差@  Ip=±0A Ios A -0.2  +0.2
T=-40 to 85℃;
± 3 sigma